HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 490 /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày  28  tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh Lịch tiếp công dân năm 2023

của Chủ tịch HĐND thành phố khoá XXI, nhiệm kỳ 2021 -2026

Thực hiện Thông báo số 489/TB-HĐND ngày 27/4/2023 của Thường trực

HĐND thành phố về kết luận cuộc họp Thường trực HĐND thành phố (ngày

24/4/2023). Thường trực HĐND thành phố điều chỉnh thời gian Tiếp công dân

của Chủ tịch HĐND thành phố như sau:

Điều chỉnh mục 1 tại Thông báo số 419/TB-HĐND ngày 30/12/2022 của

Thường trực HĐND thành phố về việc Tiếp công dân của Chủ tịch HĐND và

phân công đại biểu HĐND thành phố khoá XXI tham gia tiếp công dân năm

2023, “Chủ tịch HĐND thành phố Lạng Sơn khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

thực hiện tiếp công dân vào các ngày: 01/3/2023, 01/6/2023, 01/9/2023 và ngày

01/12/2023”.

Các nội dung khác tại Thông báo số 419/TB-HĐND ngày 30/12/2022 của

Thường trực HĐND thành phố không thay đổi.

Yêu cầu Văn phòng HĐND-UBND thành phố thực hiện niêm yết Thông

báo này tại Trụ sở tiếp công dân thành phố Lạng Sơn./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh (b/c);

- TT Thành ủy (b/c)

- TT HĐND thành phố;

- UBND thành phố;

- UBMTTQVN thành phố;

- Các Ban HĐND thành phố;

- Các đại biểu HĐND thành phố khóa XXI;

- Ban Tiếp công dân thành phố;

- VP HĐND-UBND TP;

- Đài phát thanh và Truyền hình tỉnh (p/h);

- Trang thông tin điện tử TP;

- TT HĐND các phường, xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hường

		2023-05-08T12:07:31+0700

		2023-05-08T12:07:50+0700